ad hunc nos gnovit. Quia Nobili Mattheo et Alberto Wiczenski et eius posteris
 Baronum suorum in nobilitate in hunc locum mox dicitur Caspeter aream suam
 per duo stadia incipit a via publicata ad Wyba etiam inter meum
 hunc matheo ex una et cladem tenentary et altera parte iacet. Item in loca
 quod hunc ali quatuor stadia incipit a Wyba usque ad gramiam Szrednicka
 tendit inter nos nra Laurencij Moczydlo et matheo moczydlo in casu
 omnibus utilitatibus fructibus pertinentiis et pertinentiis in summa duodecim
 loca sen annis plus hinc usque ad exemplum nem et summa facta integram et reddi
 usque ad resolutionem obligavit inscribit. Cuius etiam summa de alia in pacifi
 ca possunt per nra Henrici Glon et Alberti duos officii accipere etiam ad ead
 meos. Quam quog; tunc nem emendationem curandam in quocumque impedire
 in iudicio et in iudicio quantumcumque persona non propinquam ce remota
 cuiusvis sexus status et conditionis tantum toto tempore tenet eum caret sub
 radio simili aliam duodecim loca sen annis. Et coram off. presentis Caspeter
 Branscorfi in primo termino perceptione facere parere respiciendo
 pro dante ac locum omnibus satisficere. In nulla illa re motore appella
 tione diffugio ac exceptione. Personaliter agnoscere in quibuslibet modis ante.

MOCZYDLO

EMISSUS.

Coram officio et aliis presentibus Caspeter Capitan Branscorfi et Compares
 Nobilis Mattheo et Alberti Wiczenski nomine nri Marini filii et Gregorii Moczy
 dlo condito sub a qua tenent et grato in forma iuris plena pacem caret. Sangu
 mente et corpore eam palam publice ac libere recognovit. Quia nra Jacobus
 et Alonphi Moczydlo de causa et actu re nri ad iudicium nri et offid
 Caspeter Rati ex eorum illorum coram officio presentis monstrando et inscribit
 in pua obitum curandam quereat emittit et libere facit prosequi ead
 me obtinere et ad hunc nra vulnere Caspeter et nri filiat persequo.

Szrednicki Wostonska Reformavit.

Coram officio presentis Caspeter Capitan Branscorfi personis Compares Nobilis
 Mattheo et Alberti Szrednicki. Sangu mente et corpore eam palam publice ac
 libere recognovit. Quia nri Marini filii nri Alberti Jots Slovsky Caspor
 si sua lina. Quia nra dote post eam accepta et in bona sua in potestate
 in medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et in mobilia in ho
 cedente Szrednic a machowiza et alibi obitum locum an piteo puerum
 maternum obligationem que piteo se quomodo ac iuris titub. concer
 neretur. nunc habitorem et in piteo. Tunc huc divina clemencia et ope ha
 bendum et acquidendum. Summam octuaginta floren polus in vno
 locali et aliam summam decem floren polus in vno addit ad nri sen ter
 se formae a securat Astalicaegi tunc aliam localiam huc in Remo
 Polonia obitum an saltem. Personaliter agnoscere in quibuslibet modis ante.